

FlexiTechs A/S

Mågevej 20, 8370 Hadsten

CVR-nr. 31 50 24 89

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

Steffen Møller Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | FlexiTechs A/S Mågevej 20 8370 Hadsten |
| | CVR-nr.: 31 50 24 89 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår |
| Bestyrelse | Steffen Møller Olsen, Formand Jesper Olsen Morten Bach Nielsen |
| Direktion | Jesper Olsen |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland, Middelgade 1, 8900 Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.304.076 kr. mod 11.987.755 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.940.067 kr. mod 2.663.979 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 13.304.076 | 11.987.755 |
| 1 Personaleomkostninger | -10.559.212 | -8.295.671 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -128.648 | -123.526 |
| Driftsresultat | 2.616.216 | 3.568.558 |
| Andre finansielle indtægter | 700 | 500 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -121.317 | -141.437 |
| Resultat før skat | 2.495.599 | 3.427.621 |
| Skat af årets resultat | -555.532 | -763.642 |
| Årets resultat | 1.940.067 | 2.663.979 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 744.000 | 230.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.196.067 | 2.433.979 |
| Disponeret i alt | 1.940.067 | 2.663.979 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 478.240 | 398.019 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 478.240 | 398.019 |
| Deposita | 70.350 | 70.350 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 70.350 | 70.350 |
| Anlægsaktiver i alt | 548.590 | 468.369 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 4.627.188 | 3.909.599 |
| Varebeholdninger i alt | 4.627.188 | 3.909.599 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 5.426.208 | 5.463.300 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 850.536 | 2.240.818 |
| Andre tilgodehavender | 22.957 | 43.661 |
| Periodeafgrænsningsposter | 162.410 | 133.338 |
| Tilgodehavender i alt | 6.462.111 | 7.881.117 |
| Likvide beholdninger | 28.840 | 76.781 |
| Omsætningsaktiver i alt | 11.118.139 | 11.867.497 |
| Aktiver i alt | 11.666.729 | 12.335.866 |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|-------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 400.000 | 400.000 |
| | Overført resultat | 3.911.095 | 2.715.028 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 744.000 | 230.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>5.055.095</u> | <u>3.345.028</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 88.376 | 402.262 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>88.376</u> | <u>402.262</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 2 | Leasingforpligtelser | 131.583 | 175.377 |
| | Selskabsskat | 869.418 | 0 |
| 3 | Anden gæld | 395.921 | 382.533 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.396.922</u> | <u>557.910</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 43.793 | 41.340 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 866.794 | 0 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 157.960 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 2.456.016 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.651.320 | 2.827.147 |
| | Selskabsskat | 236.662 | 201.688 |
| | Anden gæld | 2.327.767 | 2.346.515 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.126.336</u> | <u>8.030.666</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>6.523.258</u> | <u>8.588.576</u> |
| | Passiver i alt | <u>11.666.729</u> | <u>12.335.866</u> |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 250.000 | 431.049 | 230.000 | 911.049 |
| Kapitaludvidelse | 150.000 | 0 | 0 | 150.000 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -230.000 | -230.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.433.979 | 230.000 | 2.663.979 |
| Kapitaludvidelse | 0 | -150.000 | 0 | -150.000 |
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 400.000 | 2.715.028 | 230.000 | 3.345.028 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -230.000 | -230.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.196.067 | 744.000 | 1.940.067 |
| | 400.000 | 3.911.095 | 744.000 | 5.055.095 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 9.560.040 | 7.560.206 |
| Pensioner | 776.179 | 580.945 |
| Andre omkostninger til social sikring | 38.689 | 32.819 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 184.304 | 121.701 |
| | <u>10.559.212</u> | <u>8.295.671</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>17</u> | <u>14</u> |
| | | |
| 2. Leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser i alt | 175.376 | 216.717 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -43.793 | -41.340 |
| | <u>131.583</u> | <u>175.377</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 3. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 395.921 | 382.533 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | 0 |
| | <u>395.921</u> | <u>382.533</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>395.921</u> | <u>382.533</u> |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, -838 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| | | <u>t.kr.</u> |
| Varebeholdninger | | 4.627 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 5.426 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 434 |

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 434 t.kr., heraf er 208 t.kr. finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2023 udgør 175 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 11 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har for de to lejemål en huslejeforpligtelse på i alt 177 t.kr.
